
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_16 жовтня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _382 пункт 2__ 

 

 

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень по 

вул. Миру, 29 у с. Великий 

Чернятин, вул. Кооперативній у         

с. Малий Чернятин  

 

  

Розглянувши звернення старости Великочернятинського старостинського 

округу Оксани ДЗЮМ, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради              

19 серпня 2025 року за № 16/6506-23/2025, на підставі акта обстеження зелених 

насаджень від 26 вересня 2025 року № 79, відповідно до розпорядження 

міського голови від 15 жовтня 2025 року № 266/2025-рвс «Про відрядження 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Анатолія НАСКАЛОВА», керуючись  пунктом а 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на видалення 8 дерев: 

1  ялини по вул. Миру, 29 у с. Великий Чернятин; 

4 беріз, 2 ялин, 1 горобини по вул. Кооперативній у с. Малий Чернятин.  

 

2. Видалення дерев провести з 03 листопада 2025 року до 03 лютого                       

2026 року. 

 

3. Вирубана деревина залишається комунальному підприємству 

«Ремонтно-будівне шляхове підприємство» Старокостянтинівської міської 

ради. 

 

4. Комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради (Віктор ТАЩУК): 

 

1) облікувати вирубану деревину; 

 

2) про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 



2 

 

комітету міської ради письмово до 05 лютого 2026 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради              підпис                   Микола КОШИК 


